
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022 г. № 8 с.Усть-Алейка

Об утверждении заместителя
председателя Совета
депутатов Усть-Ал ейского сельсовета

В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Ал ейский сельсовет 
Калманского района Алтайского края и Регламентом Совета депутатов Усть-Алейского 
сельсовета Совет депутатов

РЕШИЛ:

1 .Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании 
заместителя председателя Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета».

2.Утвердить заместителем председателя Совета депутатов Усть-Алейского 
сельсовета по результатам открытого голосования Баева Юрия Николаевича - депутата, 
избранного по многомандатному избирательному округу № 1.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.


